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BL) Preis-Liste Nro. 12 der Briefmarken-Hand- 
lung von C. J.

Goslar a. Harz, Osterwieck a. H. [printed, ? 1875]. 
8°. 6J in. (59) pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

—— Preis-Liste. No. 15.
Goslar a. Harz, Leipzig [printed], 1884.

8°. 9 in. 16 pp. Coloured paper wrapper.
Mis. St. Pamph. 53 (81)

—— Preis-Liste No 16.
Goslar a. Harz, Leipzig [printed], 1885. 

8°. 9 in. 31 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.
Mis St. Pamph. 94 (4).

—— Einkaufs-Preisliste. [Zweite Auflage.]
Goslar a. Harz, Leipzig [printed], 1880. 

8°. 8J in. 15 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.
Mis. St. Pamph. 100 (14).

JACOBSON (NiLS) Die Post der Urzeit oder die Naehrich- 
tenvermittlnng vor der Sundfluth von N. J.

Leipzig, Sari Fr. Pfau, 1892, 
SMOJin. (4) + 97 pp.+ (1) p.

If*. St. Pamph. 79 (9).

JACOPSSEN (PAUL) Timbres-poste pour collections . . . 
Prix couraut No. 1. [A price list chiefly of the stamps 
of Guatemala.] Guatemala, IT. Fevrier, 1889. 
Fol. 12 in. (4) pp. Mis. St. Pamph. 127 (15).

JAGGER (DAVID W.) Descriptive price catalogue of Gov­ 
ernment postage stamps for sale by D. W. J. . . . 
Second edition. . . .

Newburgh, N. Y., New York [printed], 1871. 
8°. 84 in. (2) + 29 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper. 
V This and the following edition are the same as Wm. P. Brown's 
Catalogue second and third editions, except for the substitution of 
the name and address of D. W. Jagger on the front wrappers.

—— —— Third edition.
Newburgh, N. Y., New York [printed], 1872. 

8°. 84 in. 32 pp. Coloured paper wrapper.

Newburgh, N. J. Bockford, HI. [printed], 1873. 
8°. 84 in. 32 pp. Coloured paper wrapper.
V This and the sixth edition are the same as D. A. K. Andrus' 
Catalogue, fourth and sixth editions, except for the substitution 
of the name and address of D. W. Jagger on the front wtapp

Sixth edition.
Newburgh, N. Y., Bockford, III. [printed], i 

8°. 8J in. 32 pp. Coloured paper wrapper.
JAHN (C. F.) Post-Beise-Handbuch nach den neusten 

besten Materialien bearbeitet von C. F. J. Com 
sarius des Konigl. Preuss. General-Post Amts fur die 
Priifung der Liquidationen iiber Beisen in offentlichen 
Angelegenheiten. Berlin, 1823. 
8°. 5 in. (2) + xiv. + (2) + 286 + (2) pp.

JAMAICA. PHILATELIC SOCIET 
stamps ... of the British Colo 
gether with British Honduras

JAMAICA 200
, LONDON. The Postage 
ies in the West Indies, to­ 

and the Colonies in South 
London, 1891.

- SINCLAIR (A. c) and FYFE (L. B.) The Handbook of 
Jamaica for 1889-90. . . . [Contains a history of the Post 
Office, etc.] London and Kingston, Jamaica, 1889.

JAMAN (E. DE) Catalogue illustri de tons 
poste, telegraphe, enveloppes, bandes, etc. 
E. de J., . . . Editeur Bans Kirchhofe

les timbres / / —, 
Bedige par '*/

.ion. "(2) pp.

Lausanne, [1892]. 
| p.+ 296 pp., "Tableau des reimpres.
o published by A. Champion with his

JAMMU. MASSON (D. P.) The Stamps of Jammu and Kash­ 
mir. 2 vols. Calcutta, 1900-01.

JAPAN. BRAENDLI (v.) Prix-courant des timbres-poste, cartes 
postales, enveloppes, bandes de jouruaux du Japon.

Le Havre, [1892].
- HOSOJIMA AND Co. (i. T.) The price 

postage stamps, envelopes, wrappers,

- HOWES (c. A.) The Stamp designs 
[China, Corea, Japan.]

- KOBAYAGAWA Co. (JUN) Kobayaga 
logue of the adhesive revenue, telegraph and 
stamps issued by the Japanese Government.

- KOWTSOO SHOKWAI AND Co. Japa 
cards. . . . [Two editions.]

- LEQRAND (A.) Dr. Les E 
timbres du Japon.

list of Japanese 
ostal cards. 

Tokyo, [1894].

if Eastern Asia. 
New York, 1905.

itandard <
ailway

postage stamps* 
Tokyo, 1895-

itures et la legende des 
Bruxelles, 1878.

PEYRE FR

1890.
%" This catalogue was also iss
French agent of Peyre Freres.

j generate des timbres du Japon 
ix). Prix eourant (4e edition) 

Yokohama,, 1890. 
.ris by Ed. Wehrlin, the

POST OFFICE. Twelfth report of the Postmaster 
General of Japan, for the fiscal year ended June 30th, 
sixteenth year of Meiji, (1883). (Translated from the 
Japanese.) Tokio, [1885]. 
8°. 9 in. (2) + 16 + (8) pp. Coloured paper wra.

mph. 93 (1).
- —— Thirteenth report. 
June 30th, seventeenth yea 
from the Japanese. 
8°. 9 in. (4) +15 + (15) pp. Coloured papei

ir wrapper. 
Mis. St. 1

fiscal yei --•). T
Tokio, [1885],

'f'pamph. 98 (2).

ded ri jo /-, )
of Meiji, (1884). Translated 7 '
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201 JAPAN
JAPAN. POST OFFICE. Dai Nippon Teikoku Ubin Kitte 

Eukakushi. [The postage stamp history of the Japanese 
Empire.] Tokyo, 1896. 
8°. 9j in. (2) +2 + 8 + 100 + (2) pp, / (107) specimens of stamps, 
envelopes, post cards and newspaper bands. Silk wrapper. 
*.* The work is printed in Japanese characters with short notes 
in English throughout and the edition was limited to 300 copies. 
Of the 107 specimens of stamps, etc., all are original with the ex­ 
ception of the 1 and 2 sen stamps of February, 1872, the band of 
April, 1872, the J sen and 1 sen post cards of December 1, 1873, 
some of the envelopes issued at the same date, and the $ sen 
and 1 sen post cards of the second issue of December, 1873. As no 
specimens of these remained in the Post Office, imitations were 
made and substituted for them.

—— —— [Pirated edition.] Tokyo, K. Wada, 1896. 
8°. 9} in. 2 + 7 pp. + (1) p. + 76 + (4) pp. /folding table and (105) 
facsimile specimens of stamps, envelopes, post cards and news­ 
paper bands. Silk wrapper. 
V This is virtually a copy of the original work, but has a few

folding table and some of the facsimile illustrations vary in differ­ 
ent copies, and there are at least three varieties of the wrapper. 
Bound up vnlK the original work.

~— —— Resume historique et statistique du Service des 
?ostes au Japon. Par la Direction Generate des Postes 
it des Telegraphes. Tokio, 1899.

8°. 10J in. (0) + 24 pp. Paper wrapper. 
V Wa»«-^

tree du Japon dans 1'Union Postale Universelle.
Tokio, 1902.

8°. 8 in. (12) pp., opening as a scroll, obliterated specimens of the 
twelve postage stamps in use in 1877, when Japan entered the 
Postal Union, and similar specimens of the twenty-one postage 
stamps in use in 1902. Japanese silk binding.

—— SARGENT AND Co. (N. J.) Price list of Japanese stamps.
[With prices in United States currency]. Two editions.

Yokohama, 1889 and 1893.

—— SCOTT (w. L.) Price list of Japanese postage stamps. 
Wholesale and retail. [With prices in United States 
currency.] Kagoshima, [1889].

—— SENDER AND Co. (a.) W. P. L. No. 5. Wholesale price 
list of the Japanese postage stamps, oP 
velopes, wrappers. . . . Tok;

- WARNER (w. A.) The 
Corea and Japan.

> of China, Shanghai, 
Chicago, 1889.

- WOODWARD (A. M. T.) A summarized catalogue of the 
postage stamps of Japan. Transactions of the Asiatic 
Society of Japan. Yokohama, 1906.

- YOSHIZAWA AND Co. Price-list of Japanese postage 
stamps. . . . And appendix. Tokio, 1895

1'Uruguay. Ave<JEAN (SI 
planch

CjOk (3)

SMOND) Les Timl
et 120 illustration!

Paris, Charles Mendel, 1908. 
8°. 7} in. (4) + 109+(3) pp. Coloured paper wrappei 
•.•Reprinted from "Le Timbre-Poste" Paris. January 25, 
1907-October, 1908.

JEEVA (CASSUM) Price list of Indian Native States postage 
stamps. . . . Poona, India, February, 1905. 
8°. 73 in. 23 pp. + (l) p. Coloured paper wrapper.

Mii. St. Pamph. 121 (3).

(OSCAR) Wegweiser fdi 
Sammler (Philatelisten-Fibel).

8°. 7| in. iv. + (4) + 144 pp. Coloured paper 

JEVONS (WiLLU 

8° 8J in. 66 pp.,. 
oloured illust

STANLEY) The Match tax: a problei 
London, Edward Stanford, 1871 

iluding the front paper wrapper on which is 
i of the proposed match stamp.

JEWETT 202
JEWETT (W. W.) Handbook on counterfeits. A condensed 

and handy manual on counterfeits and reprints. Also 
containing valuable notes and a collector's directory. 
[Jewetfs Philatelic Library, No. 2.]

Portland, Me., 1890. 
16°. 5J in. 32 pp. Coloured paper wrapper.

Mii. St. Famph. 34 (11).
- Jewetfs philatelic library. Portland, Me., 1890-91. 
16°. 5j in. 3 vols.
2. Handbook on counterfeits. . . . 1890. — — -' '
3. Ten days with a modern stamp dealer.... By E. P. Newcomer. 

1891.
4. Dealing in postage stamps. By Alvah Davison. Also a direc­ 
tory of the principal U. S. and Canadian stamp dealers. 1891.

• For volu: Bl.s

JEWETT AND LYONS. Philatelic library.
Portland, Me.

pocket dictionary and guide.1. The Stamp Collectors' vest pocket dictiona 
Compiled and edited by J. H. Lyons. 1889.

JlMENEZ (H.)
OS y telegrafos 
M G. J. . . .

JEX LONG (WILLIAM A. B.) See LONG (w. /
JlMENEZ (MIOUEL GXLVEZ) See GALVEZ 

Catalogo descriptivo de los sellos de corn 
emitidos desde 1840 a enero de 1898. . . 
1898, 8°.
—— Segunda edicion. 1900,8°.
—— Tercera edicidn. 1903, 8°. 

- —— Quinta edici6n. 1907, 8°.
—— Sexta edicion. 1908, 8°.

JOANNIDES (ALEXIS G.) Premiere Annee. Catalogue 
' -courant de tous les timbres que 1'on peut se pro- 

ir chez A. G. J. . . . Timbres Bgyptiens et Orientaux. 
il, 1887. . . . Alexandria, 1887.
i in. 11 pp. +(1) p. printed on rose papar.
1 Mis. St. Pamph. 53 (37).

JOESSEL (ALFONS) Die Postwertzeichen der Oesterreich- 
isch-Ungarischen Monarchie. Anlasslich des 50 jahri- 
gen Begierungs-Jubilaums Seiner Kaiserlichen und 
Koniglich-apostolischen Majestat Franz Josef I. ... 
herausgegeben von A. J.

Leipzig, Scholtze und Klemm, 1898. 
8°. 8 In. (4) + 242+(2),pp. Coloured paper wrapper.

—— —— Neue erganzte Ausgabe.
Leipzig, Richard Scheffel, [1900]. 

8°. 8 in. (2) + 248,pp. Coloured paper wrapper.
—— Praktische Anleitung zum Briefmarken - Sammeln. 

Verfasst und herausgegeben von A. J. . . .
Leipzig, Albert Otto Paul, [1898]. 

32°. 41 in. 52 pp. Coloured paper wrapper.
—.•This work forms a part of the " Miniatur-Sibliothek," and 
the wrapper bearSithe title " Das Briefmarken-Sammeln ".

Ma. St. Pamph. 87 (3).
JOHANNES (KARL) pseud, [i.e. EARL JOHANNES SCHOLTZE.] 

Praktische Anleitung zum Briefmarkensammlen (sic) 
•on K. J. . . .

Leipzig, Johannes Scholtze, [1896]. 
8°. 7 in. 100 pp. Coloured wrapper.
—.* For the second edition see SCHOITZE (K. J.)

JONES (B. GORDON) Bevised retail price list, of Indian 
Native States' postage stamps, envelopes and post cards, 
for sale by B. G. J. Fourth edition. Calcutta, 1893. 
8°. 7Jin.7pp.+(l)p.

Ma. St. Pamfk. 123 (5).
—— See MASSON (D. p.) The Postage 

D. P. M., B. G. J. 1908, 4°.
See STEWABT- WILSON (o.) British Indian adhesive 

stamps (Queen's Head) surcharged for Native States. 
C. S.-W., B. G. J. [Bevised edition.] 1904, 8°.

S SO (3J}

stamps of Afghanistan. / oiO
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786(1,*-)

956

85-6 (8)

OiO

83 8 (it-)

60 f (3)

JONES (E. B.) The Comprehensi 
literature collectors, being

'. cheok list for philatelic
bered, alphabetically

inged, catalogue of nearly 600 United States and 
Canada philatelic papers and magazines, from 1864 to 
Jan., 1895. Ruthven, la., 1895. 
8°. 81 in. 29 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

Mis. St. Pamph. 31 (5).

— Priced catalogue of philatelic literature.
Sioux City, la., 1898.

32°. 4 in. Part I. 8 pp. Part II. pp. 9-16.
*.* There is a paper wrapper to each part. The title-page of Part 
I. bears the words " First edition " and part n. has no title-page. 

Mi*. St. Pamph. 87 (1 and 2).

— Supplement to the comprehensive check list of philat­ 
elic papers and magazines. Consisting of two parts. 
Part one : A list of all known omissions and corrections 
of all known errors in the original work. Part two: a 
list of all known United States and Canadian philatelic 
papers and magazines issued from January 1st, 1895, to 
January 1st, 1897. . . .

Sioux City, la., Taunton, Mass, [printed, 1898].

" Philatelic Literature," Taunton, Mass, 
JHil. St. Pamph. 67 (9).

—— Jones'check list of philatelic journals. British Colonies. 
A chronological, alphabetically arranged list of all known 
philatelic periodicals of the British Colonies. From 
1864 to 1902. Giving all numbers issued.

Sioux City, la., 1904. 
8°. 8 in. 15 pp. + (l) p. Coloured paper wrapper.
*„• Reprinted from the "Philatelic Inter-Ocean," Waterloo, 
Iowa. Vols. VI.-VHI. November, 1903-January, 19O5, with the 
title changed from " English Colonies to " British Colonies ".

Mis. St. Pamph. 67 (8).

—— Jones' check list of philatelic journals. Great Britain 
and colonies. A chronological, alphabetically arranged 
list of all known philatelic journals of Great Britain and 
colonies from the earliest issued down to the end of the 
year 1904. Giving name, publisher, place, dates of 
volumes, with numbers of the issues to each volume. 
Issued in two parts; the first being the Kingdom of 
Great Britain, and part two that of the British colonies. 
Compiled and published by E. B. J.

Sioux City, la., [1907].
8". 8} in. 44 pp. Coloured paper wrapper.
%* The edition was limited to one hundred numbered copies of 
which this is no. 2. The work consists of the first separately 
published edition of the author's Check List of Great Britain 
philatelic journals and the second edition of his Check List of the 
philatelic journals of the British Colonies. The lists were re­ 
printed from the "Philatelic Inter-Ocean," Waterloo, Iowa. 
Vols. VIH.-X. January, 1905-February, 1907.

Mis. St. Pamph. 62 (13).

JONES (G. H.) 1900. Priced catalogue of Queensland 
stamps, wrappers, postcards, etc. on sale by G. H. J.

Brisbane, Queensland, 1900. 
16°. 61 in. 6+ (2) pp. Coloured paper wrapper.

Ua. St. Pamph. 128 (4).

JONES AND CO. (C. K.) C. K. J. and Co.'s (late Steinau, 
Jones and Co.) wholesale and retail price current of 
British, colonial and foreign postage stamps. . . .

Manchester, 1867. 
8°. 6} in. 89pp.+ (1) p.
*„* This and the next edition are bound up with Steinau, Jones 
and Co.'s catalogue of 1864 
For previ

—— —— [New edition.]
8°. 6} in. 42+(2) pp.

—— —— [New edition.] 
8°. 6} in. 47pp.+ (1) p.

Manchester, 1868. 

Manchester, 1869.

JOPLIN 204
JOPLIN (THOMAS) An essay on the general principles and ..„,/,-> 

present practice of banking, in England and Scotland: //-*-^ ( ' 
with supplementary observations on the steps proper to 
form a public bank, and the system on which its ac­ 
counts ought to be kept. By T. J. Sixth edition.

London, Baldwin, Cradock and Joy, and J. Ridg­ 
way, 1827. 
8°. 8J in. xx.+ 200 pp. (4) plates.
*.* Contains an account (pp. 113-133) of Messrs. Ferkins and 
Heath's system of printing from steel plates, with specimens of 
bank notes prepared by them and submitted to the Bank of Eng­ 
land. Part of the design intended to be printed at the back of 
these notes was afterwards used for the background of the first one 
penny and two pence postage stamps of Great Britain issued in

—— Seventh edition. , .. 
London, James Ridgway and Sons, 1838. 112^(2.) 

8°. 8J in. (2)+ 136 pp., (4) plates.
*,* Three of the plates are the same as those in the sixth edition, 
but the other one is entirely different.

JORDAN (HENRY) See THORPE (p. J.) Practical stamp col­ 
lecting. By Lieutenant and Quarter-Master P. J. T.,
1st Royal Irish Rifles. Beprinted by permit., 
the Stamp News [by Henry Jordan]. 1894, 8°.

. fron

JORIS (CORNELIO) Geschichte und Katalog der Postwert­ 
zeichen des Konigreichs Bayern. Bearbeitet von C. J. 
und Otto Sedlmayr, Miinchen.

Miinchen, C. Joris, 1893. 
8°. 10} in. (4) +104 pp. Coloured paper wrapper. 
%* Only part I. of the work was published and this first appeared 
as a supplement to " Das Postwertzeichen " for 1891-1893. This 
supplement has in addition four pages (pp. 105-108) of the Cata­ 
logue, which was left unfinished. His. St. Pamph. 36 (25)

—— See MUNICH: BAYERISUHER PHILATELIBTEN VEBEIN 
MUNCHEN. Vertrauliche Mittheilungeu Nr. 1. Bedigirt 
vom i. Vereins-Secretar C. J. Am 1 Januar 1884 ausge- 
geben. 1884, 8°.

JOSEPH, Dr. See BAUSCHKE (o.) Katalog aller bekannten 
seit 1840 bis Mitte 1865 emittirten Briefmarken. Unter 
freundlicher Mitwirkung der Herren W. T. Clausius, Dr. 
J. und W. T. Israel [and] Zweiter Abdruck. 1865, 8°.

—— See ZECHMEYEB (o.) Der Briefmarkenhandel vor den 
Breslauer Gerichten u. Zechmeyer c. Dr. Joseph wegen 
Beleidigung. 1888, 8°.

JOSEPH (JOSEPHINE M.) Collection de timbres poste a 
vendre. 8000 pieces.

Monsummano (Toscane) Pistoie [printed], 1893. 
8°. 6j in. (4) + US pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

Mis. St. Pamph. 25 (2).

JOYCE (HE
establish:

London, Richard Bentley and Son, 1893. 
8°. 8|in. ix. + (l)p. + 460pp.

JUBILEE CELEBRATION COMMITTEE GENE­ 
RAL POST OFFICE. See LONDON : JUBILEE CELE-

JUDKINS AND MORSE. See UNITED STATES STAMP 
COMPANY. Price list of foreign and American stamps. 
[,86S], fol.

JUNG (J.) Bntwickelung des deutschen Post- und Telegra- 
phenwesens in den letzten 25 Jahren. Gedenkblatter 
zum 25 jahrigen Bestehen eines einheitlichen Post- und 
Telegraphenwesens in Deutschland. Von J. J. . . . mit 
7 graphisohen Tafeln. Zweite, unveranderte Auflage.

Leipzig, Duncker und Hum-blot, 1893. 
8°. 9J in. Tiii. +186 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

JUNIOR LONDON PHILATELIC SOCIETY. See
LONDON : JUNIOB LONDON PHILATELIC SOCIETY.

JUNIOR PHILATELIC SOCIETY. See LONDON : JUNIOR 
PHILATELIC SOCIETY.

RT) The History of the Post Office from its 1121+. 
it down to 1836.
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20.-) JURGEXS

JORGENS (WoLDEMtH) Preisliste von W. J. 
j) Heliingfors, 1877.

i/is. S(. Pnmpli. 88 (13).

.-- — Preisliste No. 2. Helsingfors, [1878]. 
Ay 4°. lOJm. (3)pp. + (l)p. -Vu. St. Pamph. 88 (14). 

——— No. 5. Katalog-Preislisle aller Marken, Karten und

' Anhange enthaltend : " Veraehiedenes ". April 1880. . . . 
Helsinijfors, Kutlowitz [printed], 1880. 

8°. 6| in. 16 pp. Coloured paper wrapper. 
Mil. SI. Pamph. 13 (1).

1 —— No. 7. Katalog-Preisliste. . . . 
' Helsingfors, Katlowitz [printed], 1883. 

8°. Gi in. 31 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper. 
Mis. SI. Pamph. 62 (1).

JURGEXS 206
JURGENS (WoiDEMAK) Nr. 8. Katalog-Preisliste aller 

Marken, Karten, und Briefumschlage von Finnland, 
Kusstand, Diinemark, Norwegen und Schweden, mit
einem Anhange enthaltend: " Verschiedenes ". 

Iteval, Gleiwitz [printed], 1886. 
83 . 6J in. 51pp. + (1) p., "Nachtr&g I.," 4 pp. Coloured paper 
wrapper. Jfu. SI. P amp*. 13 (3).

—— No. 9. Lager- Verzeichniss (en gros & en detail) Spe- 
cialitat : Bussland, Finnland und Scandinavian der Po9t- 
werthzeichenhandlung von W. J. . . . 

Bern/, Meerane [printed], 1891. 
8° 7 in. 131 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper. 

Mis. SI. Pamph. 108 (2).

—— Bngros-Preisliste Nr. 6 von W. J. 
Helsingfors, Kattowitz [printed, 1879]. 

4=. 10J in. 1 leaf. Mis. St. Pampk. 88 (15).

(3)

8/3

(is)
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